
                                    

 Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ 
МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО

від “11” серпня 2020 року                                                                         № 349

Про надання грошової допомоги 
з нагоди Міжнародного дня глухих 

Керуючись  статтею  46  Конституції  України,  підпунктом  “а”
пункту 1 статті 34 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, на
виконання пункту  8 Заходів щодо реалізації Програми соціального захисту та
соціальної  підтримки окремих категорій  населення  міста  на  2017-2022 роки,
затвердженої рішенням міської ради від 17 січня 2017 року  № 760 (зі змінами),
враховуючи подання Кропивницької територіальної  організації  Українського
товариства  глухих  (далі  -  УТОГ),  з  нагоди  відзначення  Міжнародного  дня
глухих Виконавчий комітет Міської ради міста Кропивницького

В И Р І Ш И В:

1.  Дати  грошову  допомогу  20  членам  Кропивницької  територіальної
організації  УТОГ  у  розмірі  1000,00  грн  кожному  на  загальну  суму
20 000,00 грн (двадцять тисяч гривень) згідно з додатком.

2.  Відділу  бухгалтерського  обліку  Міської  ради  міста  Кропивницького
виплатити  грошову  допомогу  20  особам  на  загальну  суму  20  000,00  грн
(двадцять  тисяч  гривень)  за  рахунок  коштів,  передбачених  для  надання
грошової  допомоги  особам  з  інвалідністю  до   Міжнародного  дня  глухих,
шляхом перерахування на карткові рахунки в банківських установах. 

3.  Контроль  за  виконанням  цього рішення  покласти  на  заступника
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Н.Дзюбу.

Міський голова                                                            Андрій РАЙКОВИЧ

 Тетяна Яніцька 35 83 99



                                                                                                                                              Додаток
                                                                                                                                              до рішення Виконавчого комітету 
                                                                                                                                              Міської ради міста Кропивницького
                                                                                                                                              “11” серпня 2020 року № 349

Список
осіб, яким надається грошова допомога  з нагоди Міжнародного дня глухих

№
з/п

Прізвище, ім’я, по
батькові

Домашня адреса Статус Серія та
номер

паспорта 

Ідентифіка-
ційний номер

Сума, грн

2 3 4 5 6 7

1. Арутюнян Денис 
Андрійович

*** *** *** *** 1000,00

2. Буянов Петро
Миколайович

*** *** *** *** 1000,00

3. Буянова Клавдія 
Миколаївна

*** *** *** *** 1000,00

4. Гончаренко Тетяна
Григорівна

*** *** *** *** 1000,00

5. Голуб Валентина 
Григорівна

*** *** *** *** 1000,00

6. Донченко Вікторія 
Євгеніївна

*** *** *** *** 1000,00

7. Жиглов Віталій 
Миколайович

*** *** *** *** 1000,00

8. Кузьменко Юрій 
Вільєвич

*** *** *** *** 1000,00

9. Кавецький Василь
Петрович

*** *** *** *** 1000,00



                                                                                                                         2                                                                                   Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7

10. Касап Юрій 
Миколайович

*** *** *** *** 1000,00

11. Мотько Ольга 
Василівна

*** *** *** *** 1000,00

12. Петренко Микола
Лук’янович

*** *** *** *** 1000,00

13. Смішко Юлія 
Олександрівна

*** *** *** *** 1000,00

14. Скрипніченко Олександр 
Валерійович

*** *** *** *** 1000,00

15. Славінський Олександр
Станіславович

*** *** *** *** 1000,00

16. Танцюра Валентина
Федорівна

*** *** *** *** 1000,00

17. Таран Валерій 
Валентинович

*** *** *** *** 1000,00

18. Тушин Володимир 
Іванович

*** *** *** *** 1000,00

19. Урупа Анастасія
Віталіївна

*** *** *** *** 1000,00

20. Яновська Вікторія
Валеріївна

*** *** *** *** 1000,00

Начальник управління соціальної
підтримки  населення                                                                                                                                     Юлія ВОВК


	Додаток
	Список

